L41513008A dhe me adrese Njesia bashkiake Nr. 2, Rruga “George W.Bush”, Pallati nr. 1, 

Kati 3, Ap. nr. 26, (Prane ures se Tabakve), Tirane. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2- Operatori Ekonomik “ALKO IMPEX CONSTRUCTION” Shpk, me Nuis K91628013D dhe 

me oferte ekonomike 253,628,577.78 (dyqind e pesedhjete e tre milion e gjashteqind e njezet 

e tete mije e peseqind e shtatedhjete e shtate pike shtatedhjete e tete) Lek pa Tvsh,  

- Subjekti Mbeshtetes: Operatori Ekonomik “ALKO-IMPEX General Construcion” Dege e 

shoqërisë së huaj, me adrese Rruga “Reshit Petrela”, Kompleksi “Usluga”, kati i 8, prane 

stacionit te trenit, Tirane. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3- Operatori Ekonomik “ALMO KONSTRUKSION” Shpk, me Nuis J91915001P dhe me oferte 

ekonomike 170,792,778 (njeqind e shtatedhjete milion e shtateqind e nentedhjete e dy mije e 

shtateqind e shtatedhjete e tete) Lek pa Tvsh,  

- Subjekti Mbeshtetes: Operatori Ekonomik “JUBICA.” Shpk, me Nuis K26529001I dhe me 

adrese Rruga “Luigj Gurakuqi”, “Kuklej”, nr. 108, Shkoder, 

- Subjekti Mbeshtetes: Operatori Ekonomik “K.TURJA” Shpk, me Nuis K81314014A dhe me

[...]

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

4- Operatori Ekonomik “BAMI HOLDING” Shpk, me Nuis J94416206R dhe me oferte 

ekonomike 225,174,859.56 (dyqind e njezet e pese milion e njeqind e shtatedhjete e kater 

mije e teteqind e pesedhjete e nente pike e pesedhjete e gjashte) Lek pa Tvsh,  

- Subjekti Mbeshtetes: Operatori Ekonomik "DENOLT" Shpk, me Nuis K48021210Q dhe me 

oferte ekonomike Kolsh, Lagjja “Todaj”, Rruga Nacionale Kukes-Tirane Km 5, Ndertese Nr. 

1, Kukes. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

5- Operatori Ekonomik “BE - IS SH.P.K”, me Nuis K71412003A dhe me oferte ekonomike 

246,753,329.34 (dyqind e dyzet e gjashte milion e shtateqind e pesedhjete e tre mije e treqind 

e njezet e nente pike tridhjete e kater) Lek pa Tvsh, 

- Subjekti Mbeshtetes: Operatori Ekonomik “ERGI” Shpk, me Nuis K02727229P dhe me 

adrese Autostrada Elbasan-Metalurgji km. 3, numri i pasurise 328/6-NDI, zona kadastrale nr. 

8526, Lagjja 28 Nentori, Rajoni nr.